
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 08.05.2024 00:20:22

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5820

UCHWAŁA NR XXIX/190/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXIX/190/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 23 czerwca 2021 r. w
sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za
2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020
r. poz. 713 ), oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2021 r. poz. 305 )  Rada Miejska w Żarkach po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok,
2) sprawozdaniem finansowym,
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
4) informacją o stanie mienia komunalnego,
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,  uchwala, co następuje:
§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5820

